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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 2000 L F 3.9999 0 ja

WAUTERS Marjolein SC Parcival 2001 F 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003 R F 1.10 101619 ja

BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003 L F 1.13 97817 ja

BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 2001 R F 3.9999 102714 ja

EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.8 87007 ja

GEHLEN Liv NR OFC Bonn 2002 R F 1.17 107521 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 3.9999 103660 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.3 93520 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.6 100600 ja

OYMANN Renee NR FC Moers 2004 R F 3.9999 107863 ja

POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004 R F 3.9999 101282 ja

REIMELT Stina NR FC Moers 2002 R F 1.16 107850 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FC 2002 R F 1.5 111815 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003 R F 1.15 107002 ja

RIDDER Felicia NR Dürener FC 2000 L F 1.20 107001 ja

RUERS Merle NR FC Moers 2002 L F 1.4 104332 ja

STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999 R F 1.2 89319 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.11 100598 ja

THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001 R F 1.18 108387 ja

VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.16 94526 ja

WETZLING Amelie NR FC Moers 2004 R F 3.9999 112883 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

IRL CLARKE Genevieve 2002 R F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 90.0 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn F ja

2. 0 003 80.0 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

3. 0 004 40.0 GER RUERS Merle NR FC Moers F ja

4. 0 005 38.0 GER RICKEN Lisa NR Dürener FC F ja

5. 0 006 34.0 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

6. 0 008 31.0 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg F ja

7. 0 010 22.0 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf F ja

8. 0 011 21.0 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

9. 0 013 10.0 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf F ja

10. 0 015 5.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC F ja

11. 0 016 5.0 GER REIMELT Stina NR FC Moers F ja

12. 0 017 5.0 GER GEHLEN Liv NR OFC Bonn F ja

13. 0 018 3.0 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve F ja

14. 0 020 2.0 GER RIDDER Felicia NR Dürener FC F ja

15. 1 016 3.0 GER VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER OYMANN Renee NR FC Moers F ja

T 9 000 BEL WAUTERS Marjolein SC Parcival F ja

T 9 000 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival F ja

T 9 000 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

T 9 000 GER WETZLING Amelie NR FC Moers F ja

T 9 000 IRL CLARKE Genevieve F ja

T 9 000 GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich U20

3 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U20
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.09. 18:15

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.09. 18:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich U20

3 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

EBIGT Lars, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STIEREN Merle GER FC Moers 1 D2 V5 D0 V5 2 12 15 0.500 -3 3.
OYMANN Renee GER FC Moers 2 V5 V5 D3 V5 3 18 7 0.750 11 2.
WAUTERS Marjolein BEL SC Parcival 3 D4 D0 D1 V5 1 10 19 0.250 -9 4.
STEPHAN Mona GER OFC Bonn 4 V5 V4 V5 V5 4 19 4 1.000 15 1.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 5 D1 D1 D4 D0 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn 2

ZELLER Markus, GER WÜ TG Tuttlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JANSEN Greta GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
WETZLING Amelie GER FC Moers 2 D1 D0 D0 V5 D4 1 10 24 0.200 -14 6.
VOGEL Ainhoa GER FC Tauberbischofsheim 3 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 4 D0 V5 D2 D3 D3 1 13 20 0.200 -7 4.
RIDDER Cordula GER Dürener FC 5 D1 D4 D2 V5 D2 1 14 23 0.200 -9 5.
SWENNEN Annemaine BEL SC Parcival 6 D3 V5 D2 V5 V5 3 20 19 0.600 1 3.

Runde 3 | Bahn 3

VERFONDERN Kira, GER NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RUERS Merle GER FC Moers 1 V5 V5 D1 V5 D1 3 17 11 0.600 6 3.
REIMELT Stina GER FC Moers 2 D0 V5 D0 D3 D2 1 10 20 0.200 -10 5.
RIDDER Felicia GER Dürener FC 3 D1 D0 D1 D1 D2 0 5 25 0.000 -20 6.
CLARKE Genevieve IRL 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
BUNGARTZ Julia GER OFC Bonn 5 D0 V5 V5 D0 D2 2 12 19 0.400 -7 4.
EBIGT Leonie GER Eintracht Duisburg 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 12 0.800 9 2.

Runde 4 | Bahn 4

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GEHLEN Liv GER OFC Bonn 1 D1 D1 V5 D1 D3 1 11 22 0.200 -11 5.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 8 0.800 14 2.
RICKEN Lisa GER Dürener FC 3 V5 D1 V3 D3 D4 2 16 17 0.400 -1 4.
THÖNNES Ronja GER VFL Merkur Kleve 4 D2 D1 D2 D2 D3 0 10 23 0.000 -13 6.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 5 V5 D0 V4 V5 D1 3 15 16 0.600 -1 3.
POLOTZEK Viviana GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 IRL CLARKE Genevieve 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER JANSEN Greta FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER STEPHAN Mona OFC Bonn 4 4 19 4 1.000 15 Q

4 GER POLOTZEK Viviana FC Moers 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 4 5 22 8 0.800 14 Q

6 GER VOGEL Ainhoa FC Tauberbischofsheim 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER EBIGT Leonie Eintracht Duisburg 4 5 21 12 0.800 9 Q

8 GER OYMANN Renee FC Moers 3 4 18 7 0.750 11 Q

9 GER RUERS Merle FC Moers 3 5 17 11 0.600 6 Q

10 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 3 5 20 19 0.600 1 Q

11 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 3 5 15 16 0.600 -1 Q

12 GER STIEREN Merle FC Moers 2 4 12 15 0.500 -3 Q

13 GER RICKEN Lisa Dürener FC 2 5 16 17 0.400 -1 Q

14 GER BUNGARTZ Julia OFC Bonn 2 5 12 19 0.400 -7 Q

15 BEL WAUTERS Marjolein SC Parcival 1 4 10 19 0.250 -9 Q

16 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 1 5 13 20 0.200 -7 Q

17 GER RIDDER Cordula Dürener FC 1 5 14 23 0.200 -9 Q

18 GER REIMELT Stina FC Moers 1 5 10 20 0.200 -10 Q

19 GER GEHLEN Liv OFC Bonn 1 5 11 22 0.200 -11 Q

20 GER WETZLING Amelie FC Moers 1 5 10 24 0.200 -14 Q

21 GER THÖNNES Ronja VFL Merkur Kleve 0 5 10 23 0.000 -13 Q

22 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 0 4 6 20 0.000 -14 Q

23 GER RIDDER Felicia Dürener FC 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 IRL CLARKE Genevieve 5 5 25 3 1.000 22

2 GER JANSEN Greta NR FC Moers 5 5 25 6 1.000 19

3 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 4 4 19 4 1.000 15

4 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 5 5 25 13 1.000 12

5 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 4 5 22 8 0.800 14

6 GER VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 11 0.800 10

7 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 4 5 21 12 0.800 9

8 GER OYMANN Renee NR FC Moers 3 4 18 7 0.750 11

9 GER RUERS Merle NR FC Moers 3 5 17 11 0.600 6

10 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 3 5 20 19 0.600 1

11 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 3 5 15 16 0.600 -1

12 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2 4 12 15 0.500 -3

13 GER RICKEN Lisa NR Dürener FC 2 5 16 17 0.400 -1

14 GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 2 5 12 19 0.400 -7

15 BEL WAUTERS Marjolein SC Parcival 1 4 10 19 0.250 -9

16 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 1 5 13 20 0.200 -7

17 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 1 5 14 23 0.200 -9

18 GER REIMELT Stina NR FC Moers 1 5 10 20 0.200 -10

19 GER GEHLEN Liv NR OFC Bonn 1 5 11 22 0.200 -11

20 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 1 5 10 24 0.200 -14

21 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 0 5 10 23 0.000 -13

22 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 0 4 6 20 0.000 -14

23 GER RIDDER Felicia NR Dürener FC 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1 CLARKE Genevieve IRL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
RIDDER Cordula
NR Dürener FC

GER D 6

16
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: BLOCK Matthias (GER)

 

9
RUERS Merle
NR FC Moers

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER

 

 

5
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

21
THÖNNES Ronja
NR VFL Merkur Kleve

GER D 8

12
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 15

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 1

13
RICKEN Lisa
NR Dürener FC

GER V 15

20
WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER D 11

  R: LERNER Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER

 

Bahn 3

CLARKE Genevieve IRL V 15

BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 1

RUERS Merle
NR FC Moers

GER D 11

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 12

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 1

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 3

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 6

RICKEN Lisa
NR Dürener FC

GER D 12

POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER V 15

R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 5

CLARKE Genevieve IRL V 15

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER 0

R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 6

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER D 5

R: EBIGT Lars (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

19
GEHLEN Liv
NR OFC Bonn

GER V 15

14
BUNGARTZ Julia
NR OFC Bonn

GER D 12

  R: BLOCK Matthias (GER)

  Bahn 3

11
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER D 3

22
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: ZELLER Markus (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
VOGEL Ainhoa
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

 

7
EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

23
RIDDER Felicia
NR Dürener FC

GER D 3

10
SWENNEN Annemaine
SC Parcival

BEL V 15

  R: VERFONDERN Kira (GER)

  Bahn 3

15
WAUTERS Marjolein
SC Parcival

BEL V 15

18
REIMELT Stina
NR FC Moers

GER D 12

  R: ZELLER Markus (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER

 

Bahn 7

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 15

GEHLEN Liv (19)
NR OFC Bonn

GER D 7

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 12

BÄTZ Liliane (22)
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

VOGEL Ainhoa
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: HAMLESCHER Magnus (GER)

Bahn 3

EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

SWENNEN Annemaine
SC Parcival

BEL D 14

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 6

WAUTERS Marjolein
SC Parcival

BEL D 3

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 6

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 11

VOGEL Ainhoa
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

R: EBIGT Lars (GER)

Bahn 5

EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

R: ZELLER Markus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1 CLARKE Genevieve IRL V 15

4
KLOCKHAUS Emily (5)
NR FC Moers

GER D 10

  R: EBIGT Lars (GER)

  Bahn 10

3
STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER D 9

2
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

  R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 4

CLARKE Genevieve IRL V 15

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER D 10

R: HAMLESCHER Magnus (GER)



Bonner Florett

Bonn (GER)
09.09.2018 - 09:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Olympischer Fechtclub Bonn
e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
09.09.2018 14:05 1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 IRL CLARKE Genevieve 2002

2 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

3 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

8er Tableau

5 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

6 GER VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim 2001

7 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

8 GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

16er Tableau

9 GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

10 BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 2000

11 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

12 GER RICKEN Lisa NR Dürener FC 2002

13 BEL WAUTERS Marjolein SC Parcival 2001

14 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

15 GER GEHLEN Liv NR OFC Bonn 2002

16 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003

32er Tableau

17 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

18 GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 2001

19 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003

20 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002

21 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

22 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001

23 GER RIDDER Felicia NR Dürener FC 2000



Bonner Florett

Bonn (GER)
09.09.2018 - 09:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Olympischer Fechtclub Bonn
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
09.09.2018 18:15 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

VOGEL Ainhoa 0 0 0

SCHWANNINGER Timi 0 0 0

LERNER Alexander 2 1 3 0 0

D FLOSDORF Niclas 0 0 0

CN EBIGT Lars 1 2 1 4 0 0

CN BLOCK Matthias 2 2 4 0 0

D FABINGER Nils 0 0 0

D HEUSER Fabian 0 0 0

D JANSEN Greta 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 2 3 0 0

D HAMLESCHER Magnus 1 1 2 0 0

D VERFONDERN Kira 1 1 2 0 0

D ZELLER Markus 1 2 2 2 1 8 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold IRL CLARKE Genevieve 2002

Silber GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999


